２０１４年６月２３日

各   位
会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社

    代表者名    代 表 取 締 役 社 長 山下 昭典
        （コード番号 ８５７０  東証第一部）

問合せ先    取締役 経営管理担当 若林 秀樹
（TEL   ０３－５２８１－２０５７）

機構改革及び人事異動等に関するお知らせ

下記のとおり６月２３日付で機構改革並びに人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．イオンフィナンシャルサービス機構改革

（１）海外事業を、プロセッシング・カード事業担当副社長が担当することとし、あわせて、

クレジット・フィービジネス・海外事業担当副社長に改称する。

（２）同担当副社長の組織下に、海外事業統括部を新たに設置する。

２．イオンフィナンシャルサービス㈱取締役異動

【新 職】 【旧 職】 【継続役位】 【氏 名】

クレジット・

フィービジネス

・海外事業担当

プロセッシング

・カード事業担当
取締役副社長 水野 雅夫

３．イオンフィナンシャルサービス㈱一般異動

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

海外事業統括部長
AEON CREDIT SERVICE(M) BERHAD

代表取締役社長
笠井 康弘

法務コンプライアンス部長

兼金融情報セキュリティ推進部長
経営企画担当付 南方 靖彦

４．海外現地法人代表者異動

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

AEON CREDIT SERVICE(M) BERHAD

代表取締役社長

AEON CREDIT SERVICE(M) BERHAD

取締役
藤田 健二

以 上